

Årsredovisning
för
Innobo Utveckling AB
559299-3611

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Jansson, Styrelseledamot
2025-05-19

Styrelsen för Innobo Utveckling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom bygg- och anläggningsteknik, samt byggande av bostadshus och andra byggnader.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget avslutat byggnationen av Brf Strandvägskajen i Askersund. Omsättningen från projektet är orsaken till omsättningsökningen under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021 (11 mån)
Nettoomsättning	67 247	146	799	996
Resultat efter finansiella poster	98	-1 297	-2 391	-2
Soliditet (%)	1,8	0,1	0,6	0,7
Balansomslutning	5 324	31 203	4 105	2 375

Nettoomsättningen har ökat med 460 % under räkenskapsåret jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	99	-1 742	23 357
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 742	1 742	0
Årets resultat			70 169	70 169
Belopp vid årets utgång	25 000	-1 643	70 169	93 526

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-1 643
årets vinst	70 169
	68 526
disponeras så att i ny räkning överföres	68 526
	68 526

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		67 246 564	145 671
Aktiverat arbete för egen räkning		-67 759	3 049 990
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		67 178 805	3 195 661
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-64 681 122	-2 327 587
Övriga externa kostnader		-99 803	-664 190
Personalkostnader	2	-445 029	-1 081 423
Summa rörelsekostnader		-65 225 954	-4 073 200
Rörelseresultat		1 952 851	-877 539
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		872	7 935
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 855 308	-427 449
Summa finansiella poster		-1 854 436	-419 514
Resultat efter finansiella poster		98 415	-1 297 053
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	1 300 000
Summa bokslutsdispositioner		0	1 300 000
Resultat före skatt		98 415	2 947
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 246	-4 688
Årets resultat		70 169	-1 741

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	3	0	29 313 170
Summa materiella anläggningstillgångar		0	29 313 170
Summa anläggningstillgångar		0	29 313 170
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		101 113	215 526
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	4	730 059	997 818
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		328 668	0
Summa kortfristiga fordringar		1 159 840	1 213 344
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 164 031	676 657
Summa kassa och bank		4 164 031	676 657
Summa omsättningstillgångar		5 323 871	1 890 001
SUMMA TILLGÅNGAR		5 323 871	31 203 171

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-1 643	99
Årets resultat		70 169	-1 741
Summa fritt eget kapital		68 526	-1 642
Summa eget kapital		93 526	23 358
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	27 001 375
Skulder till koncernföretag		3 925 000	3 925 000
Summa långfristiga skulder		3 925 000	30 926 375
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 251 517	32 971
Skatteskulder		23 131	9 763
Övriga skulder		8 573	147 651
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 124	63 053
Summa kortfristiga skulder		1 305 345	253 438
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 323 871	31 203 171

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0,5	1

Not 3 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	29 313 170	0
Inköp	35 912 249	29 313 170
Försäljningar/utrangeringar	-65 225 419	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	29 313 170
Utgående redovisat värde	0	29 313 170

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2024-12-31	2023-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	730 059	997 818
Fakturerade belopp	0	0
	730 059	997 818

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Örebro 2025-05-07

Anna Jansson
Anna Jansson
Styrelseledamot